
HANA003_Hard Core Nine Aminos – Směs v prášku pro přípravu 
nápoje s aminokyselinami a sladidly. Průměrné výživové hodnoty 
ve 100g: Energetická hodnota 1173kJ/280kcal/14%*, Tuk 0.20g/0%*, (z 
toho nasycené mastné kyseliny 0g/0%*), Sacharidy 13g/5%* (z toho 
cukry 0.7g/1%*), Vláknina 3.7g, Protein 0g/0%*, Sůl 1.5g/24%*, *- 
Referenční hodnota příjmu. Vitaminy a minerální látky ve 100g: 
Vitamin B3 138mg/865%*, Horčík 462mg/123%*, *- Referenční hodnota 
příjmu. Aminokyselinový profil a ostatní látky v 13g: L-Leucin 
1000mg, L-Isoleucin 500mg, L-Valin 500mg, L-Threonin 144mg, L-
Phenylalanin 144mg, L-Lysin 144mg, L-Histidin 29mg, L-Tryptophan 
29mg, L-Methionin 10mg, Beta-alanin 2000mg, Taurin 2000mg, L-glycin 
2000mg, L-Glutamin 1000mg, Prášek kokosové vody 200mg. Složení: 
Beta-alanin, Aminokyseliny s rozvětveným řetězcem (Leucin, Isoleucin, 
Valin), Glycin, Taurin, L-glutamin, Regulátory kyselosti (Kyselina 
jablečná, Kyselina citronová), Polydextróza, Aroma, Citrát hořečnatý,, 
Protispékavá látka (Oxid křemičitý), Citrát trisodný, Prášek kokosové 
vody, L-lysin, L-fenylalanin, L-threonin, Sladidlo (Sukralóza), L-histidin, 
L-tryptofan, Chlorid draselný, Vitamín B3 (Nikotinamid, Kyselina 
nikotinová), L-methionin, Barvivo [Carmoisine (E122)^]. ^Může mít 
nepříznivý vliv na aktivitu a pozornost dětí. Doporučené dávkování: 
Smíchejte 1 odměrku (13g) s 300-400ml vody. Směs míchejte za pomoci 
shakeru. Užívejte před a během tréninku. Další dávku (13 g) lze užít po 
namáhavém tréninku. Lze užívat i dvojitou dávku a to 2 odměrky s 600-
800ml vody. Vhodné pro každodenní použití i v netréninkové dny. 
Upozornění: Vhodné pro vegany a vegetariány. Není určeno pro děti, 
těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při 
teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 
mrazem. Není náhrada vyvážené stravy, zdravého životního stylu. 
Dodržujte pitný režim. Vysoký příjem volných aminokyselin může 
způsobit trávicí diskomfort u citlivých jedinců. Po použití důkladně 
uzavřete a snažte se produkt spotřebovat do 1 měsíce od prvního 
otevření. Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. 
Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. 
Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Může 
obsahovat stopy mléka, sóji, ryb, ovsa a pšenice (lepek), ořechů 
(arašídů), vajec, korýšů a siřičitanů. Minimální trvanlivost do (viz 
EXP) / číslo šarže: viz spodní strana obalu. Hmotnost: 390g℮. 
Vyrobeno v Jižní Africe. Příchuť: Tygří krev. EAN: 6009544966616 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 
253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz  


